کمیته برگزاری بدون تردید به عنوان شایسته ترین مرجع پیشبرد کمپین وظیفه خود را انجام خواهد داد، همانطور که در سالهای اخیر نیز جنبش راه خود را از دل سخت ترین شرایط باز کرده است. مباحثه ای که برای ما در خارج از کشور طرح است این است که چگونه میتوان به انجام همان وظایف در خارج از کشور پرداخت. این بحثی است که ما در خارج از کشور باید بدان پردازیم.

بهمن شفیق

۴ خرداد ۱۳۸۸ - ۲۰۰۹-۰۵-۲۴

(۱)- این لینک امضاها در سایت کمیته پیگیری است: <http://www.komiteyepgyri.com/Akhbar/akhbar0083.htm>

ضمیمه ۱: مطلب کاوه اردلان

جمع آوری امضا تاکتیک کمیته برگزاری اول ماه مه نیست

(ملاحظه ای پیرامون نوشته ی بهمین شفیق)